

# Emergenza ApS

Åskrænten 81  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2020**

---

**Marianne Kierkegaard Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Emergenza ApS  
                         Åskrænten 81  
                         6710 Esbjerg V

CVR-nr:              38102206  
Regnskabsår:      01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 34.426 kr.

Resultatet er som forventet og anses som tilfredsstillende.

Selskabet deltager i den associerede virksomhed MedAssist ApS med en ejerandel på 12%. Der har i regnskabsåret været en positiv udvikling i den associerede virksomhed.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		34.679	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-253	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>34.426</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>34.426</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		32.200	0
Overført resultat .....		2.226	0
<b>I alt .....</b>		<b>34.426</b>	<b>0</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		282.353	282.353
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>282.353</b>	<b>282.353</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>282.353</b>	<b>282.353</b>
Likvide beholdninger .....		4.873	2.647
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.873</b>	<b>2.647</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>287.226</b>	<b>285.000</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		232.437	230.211
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>282.437</b>	<b>280.211</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.789	4.789
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.789</b>	<b>4.789</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.789</b>	<b>4.789</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>287.226</b>	<b>285.000</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	230.211	280.211
Betalt udbytte .....		-32.200	-32.200
Årets resultat .....		34.426	34.426
Egenkapital, ultimo .....	50.000	232.437	282.437

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	282.353
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>282.353</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>282.353</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
MedAssist ApS, Esbjerg	12%	1.288.994	1.184.179

Egenkapital og årets resultat er i henhold til den associerede virksomheds seneste aflagte årsregnskab for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019.